
                                平成３０年９月８日 

長生・夷隅地区 

在住在勤の社会福祉士のみなさま 

                         千葉県社会福祉士会長生夷隅地域集会 

                                世話人  河野  

 

平成３０年度第３回長生・夷隅地区地域集会の開催について 

  

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび長生夷隅地域集会を下記のとおり開催いたします。今回は、性暴力や性犯罪

の被害にあわれた方の支援として、病院、警察、弁護士会、行政などと連携を図りながらワン

ストップで支援を行っているちさとさんをお招きします。支援の流れや活動の紹介等のお話を

うかがい、虐待・DV支援に加えて、性暴力の被害者支援等新たな気づきへと深めていきたいと

思います。 

 つきましては、ご多忙のなか誠に恐縮ではありますが、ご参加くださいますようお願い申し

上げます。 

 なお、終了後は茂原駅近くで懇親会を予定しております。是非、ご参加頂けましたら幸いで

す。 

記 

１．日  時  平成 30 年１０月６日（土）15：00～1６：３0 （受付1４：45） 

２．会  場  茂原市東郷福祉センター ２階 研修室１ 

（住所：茂原市谷本１８８７−１ 電話：0475-２５-５８８２） 

３．内  容  「性暴力・性犯罪被害者支援について」 

         講師：NPO法人千葉性暴力被害支援センターちさと 

            支援コーディネーター 佐藤 浩子氏 

        ※終了後、懇親会も開催いたします。 

４．参 加 費  無料 ※懇親会は別途 

５．共  催  千葉県医療ソーシャルワーカー協会南総地区研修会 

６．申込み   ファックスにてお申し込みください。締切：平成３０年１０月１日まで 

 

                        お問い合わせ先  

                        自立相談支援センター長生ひなた 河野 

                        電話 0475−３６−３０１３  



【申込書】⇒ＦＡＸ０４７５－２２－７８４４ 
     （長生ひなた河野行） 
※送信状不要 

  氏 名 所 属 職 種 
参加の可否○× 

勉強会 懇親会 

１ 
     

２ 
     

３ 
     

４ 
     

５ 
     

 

※懇親会は予約をしますので、やむをえず懇親会を欠席される場合は、早目に

ご連絡をお願いいたします。ご連絡なく欠席された場合や、前日や当日のキャ

ンセルはキャンセル料をご請求させていただく場合がありますのでご了承くだ

さい。 

 

【質問・相談コーナー】 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


